
ZARZĄDZENIE Nr 2370/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 października 2023 r.                    

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Domowi 

Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi.

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. 

poz. 572) oraz § 6 Statutu Domu Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVII/1597/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

11 grudnia 2013 r. w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka Nr 6 im. Stanisława 

Jachowicza w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5623), zmienionej uchwałami 

Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XXIX/985/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 5094) i Nr LXXI/2123/23  z dnia 11 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 828) w związku z art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Domu Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza 

w Łodzi, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 6165/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Domowi Dziecka 

Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi, w  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dom Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi przy ul. ks. gen. Stanisława 

Brzóski 81 lok. 1U, zwany dalej Domem, jest jednostką organizacyjną Miasta Łodzi, 

działającą w formie jednostki budżetowej.”.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

       

               PREZYDENT MIASTA

   

         Hanna ZDANOWSKA


